
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 

DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Ing. Andrea Ciccarelli 

 

Registro  Generale n. ____1999____del____17/12/2012_______ 
 

Registro  Settore  n. ___195__  del  26/11/2012 
 

OGGETTO:  liquidazione oneri smaltimento acqua piazzale del sito di trasferenza conferimenti 
effettuati nel mese di Agosto 2012 –  fattura n. 1122 del 31/08/2012  - fattura n. 1344 del 30/09/2012 – 
fattura n. 1522 del 31/10/2012 B.Energy s.p.a. – CIG   Z7F023E2E8 
       
                   
                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   ()IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal_________17/12/2012_________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                  Ing.Andrea Ciccarelli 
        
   



 
                                                                               IV  SETTORE  
Responsabile del settore : Ing. Andrea Ciccarelli 
Responsabile del Procedimento: Pasquale Cerciello 
 
OGGETTO:  liquidazione oneri smaltimento acqua piazzale del sito di trasferenza conferimenti 
effettuati nel mese di Agosto 2012 –  fattura n. 1122 del 31/08/2012  – fattura n. 1344 del 30/09/2012 – 
fattura n. 1522 del 31/10/2012 B.Energy s.p.a. – CIG   Z7F023E2E8 
 
                                                                IL RESPONSABILE del IV SETTORE  
 
PREMESSO: 
 
-   che questo Comune conferisce i rifiuti urbani prodotti sul territorio comunale agli impianti  

indicati dalla “S.A.P.NA. S.p.A.” Sistema Ambiente Provincia di Napoli  quali gli  impianti 
STIR di Tufino,  Caivano, ecc. per i rifiuti di tipo secco indifferenziato, gli impianti di 
trasferenza per i rifiuti di natura organica, nonché le piattaforme autorizzate per il recupero e/o 
lo smaltimento dei rifiuti differenziati convenzionati, o altri siti che dovessero risultare 
necessari per il conferimento dei rifiuti assimilati, speciali pericolosi e non prodotti o rinvenuti 
sul territorio comunale; 

 
- che , attualmente il conferimento delle acque di piazzale del sito di trasferenza di via Nuova del 

Bosco avviene presso l’impianto “B.Energy S.p.A. con sede operativa in via 40 Moggi n.13 
S.Vitaliano  ; 

 
- che con Determinazione IX settore n.93 del 10/04/2012, è stata impegnata sul cap. 1583/3 

esercizio 2012, la somma di €. 8.722,21 per far fronte alle obbligazioni derivanti dal 
conferimento delle acque di piazzale del sito di trasferenza di via Nuova del Bosco; 

 
- che è stato stipulato regolare contratto Rep. N° 8225 del 09/02/2012; 
 
Viste le fatture n. 1122 del 31/08/2012, n. 1344 del 30/09/2012 e n. 1522 del 31/10/2012 della 

“B.Energy S.p.A.” , di importo complessivo  pari ad  €. 1.486,82  IVA inclusa,  relativa agli 
smaltimenti di acque di piazzale  provenienti dal sito di trasferenza di via Nuova del Bosco 
prelevati nel mese di agosto, settembre e ottobre 2012; 

 
Vista la dichiarazione del documento unico di regolarità contributiva; 
 
Visto il C.I.G. N°  Z7F023E2E8; 
 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della legge n. 136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “Dedicato”, anche non via non 
esclusiva, ai pagamenti del 16/06/2011; 
 
Verificati i formulari di trasporto dei rifiuti in uno alla pesata; 
 
Visto l’art. 191 del D.Lgs 18.08.2000 n 267 Testo Unico degli Enti Locali; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
 



1. di ATTESTARE che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile 
con le regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati 
per il rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2012-2014; 

 
2. di liquidare la somma complessiva di € 1.486,82 IVA compresa alla “B.Energy S.p.A.” con 

sede operativa in (80030) S.Vitaliano in via 40 moggi 13 (P.I. 01204890634)   ,   a fronte  della 
fattura n. 1122 del 31/08/2012, n. 1344 del 30/09/2012 e n. 1522 del 31/10/2012 mediante 
bonifico bancario presso il Banco di Napoli S.p.A.Marigliano     -IBAN  IT 57 M O10010 
39962 000027000056; 

 
3. di dare atto che l’importo di €. 1.486,82, risulta impegnato con determinazione IX settore 

n.93/2012  sul cap. 1583/3 esercizio 2012 impegno n° 577; 
 
4. di trasmettere la presente determinazione, e n. 2 copie, all’Ufficio di Segreteria per gli   
     adempimenti consequenziali. 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento 
     Pasquale Cerciello 
                                                              

      Il Responsabile del   IV  Settore 
Ing.Andrea Ciccarelli                                                                            

 


